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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë
BASHKIA LUSHNJE
DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE

Nr._______ prot.                                                                                                    Lushnje, më___.___.2023

Lënda : Mbi miratimin e Planit Vjetor të pranimeve/rekrutimeve në Shërbimin Civil për vitin 2023.

SHËRBIMIT KOMBËTAR TË PUNËSIMIT
TIRANË
Në mbështetje të nenit 18 të ligjit nr.152/2013, “Për nëpunësin civil”, të ndryshuar , VKM nr.108 datë 26.02.2014” Për Planin Vjetor të Pranimit në Shërbimin Civil”. Në bazë të pikës 3, Bashkia Lushnje përgatit planin e nevojave për rekrutim në shërbimin civil për vitin 2023, të ndarë sipas kategorive të mëposhtm dhe VKB nr 116 date 21.12.2022 “Per miratimin e nivelit te pagave te punonjesve te Bashkisë,Institucioneve ne varesi dhe njesive administrative”
1. Për kategorine e lartë drejtuese- 3,  	 Drejtor i Përgjithshem
2. Për kategorine e mesme drejtuese -1,	 Drejtor Drejtorie
3. Për kategorine e ulet drejtuese -4, 	 Pergjegjes
4. Për kategorin ekzekutive -18,  	             Ekzekutiv
Pozicionet e lira te punes qe duhen shpallur gjate vitit 2022 jane si me poshte vijon:
a. Të lartë drejtues: 
                                  1. Dr.i Pergjithshem i Sherbimet Publike dhe Sociale
                                  2. Dr.i Pergjithshem i Sherbimeve Mbeshtetese
                                  3.Dr. Pergjithshem  Zhvillimit Urban dhe Rural
 b.Të mesem drejtues
                                       1..Dr.Sherbimeve Publike
                                       
 c.Të ulët drejtues:    
                                   1.Pergjegjes per menaxhimin e Qendrave Kumunitare
                                   2.Pergjegjes i zyres se Asetev
                             3.Pergjegjes, Sektori  I Regjistrimit dhe I Vleresimit, Asistences dhe Sherbimit ndaj Taksapaguesve ,Dr te Ardhurave Vendore
                                  4.Pergjegjes, Sektori i menaxhimit te Borxhit Tatimor


    d.Në kategorine ekzekutive, janë si më poshtë:
1. Specialist  per kontrollin e zbatimin, Dr.Planifikimit dhe Zhvillimi te Terrirotit,2 vende vakante
2. Specialist  per Planifikimin e Territorit, Dr.Planifikimit dhe Zhvillimi te Terrirotit,2 vende vakante
3. Specialist per ndjekjen e sherbimeve publike prane keshilli bashkiak,Dr.Sherbimeve,1 vend 
4. Specialisti I Vlersimit te nevojave dhe referim rasti(NJVR) prane Qendrave Komunitare, 1 vend 
5. Specialist per  Kontrollin e Bizneseve dhe Tregjet, Dr te Ardhuarave Vendore, 2 vend
6. Specialist per Vlersimin e Detyrimit (Biznesi Vogel), Dr te Ardhuarave Vendore, 1 vend
7. Specialist per  Menaxhimin e Borxhit Tatimor (jurist), Dr te Ardhuarave Vendore, 1 vend
8. Specialist Integrimit EU per financen,1 vend 
9. Specialist  për Integrimin Europian dhe Ndihmën e Huaj, 1 vend 

10. Specialist per privatizime/shpronesimet dhe problemet ekonomike,Dr Juridike, 1 vend
11. Specialist per pritjen dhe informimin e publikut,  1 vend
12. Specialist per vleresimin e detyrimit tatimor per familjet (njesite), Ballagat,1 vend
13. Specialiste per ndihmen ekonomike dhe pak ne njesite administrative Fiershegan, 1 vend
14. Specialiste per ndihmen ekonomike dhe pak ne njesite administrative Ballagat,1 vend
15. Inspektor te Kontrollit dhe Verifikimit ne terren (rajonet),Rajoni 2,1 vend

Duke ju falenderuar!
Konc. A.Goga
           E.Qalliu                                                                                    KRYETAR  I  BASHKISË
                                                                                                                       Eriselda Sefa


Adresa:Lagjia “Kongresi i Lushnjes”   Tel:+355 35 222139     E-mail:bashkia_lushnje@yahoo.com
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